
TYUMEN TRAIL

Место Стартовый номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 701 Костыгин Иван Михайлович м 12.08.1997 Суерка г. Ялуторовск 0:29:47

II 759 Клаузер Денис Евгеньевич м 19.10.1991 - г. Тюмень 0:34:13

III 749 Секерин Сергей Валерьевич м 18.03.1986 - г. Тюмень 0:34:15

4 764 Сырников Павел Алексеевич м 29.12.1993 TriathloNIK г. Тюмень 0:34:44

5 733 Салиндер Вячеслав Николаевич м 06.05.2000 - п. Тазовский 0:34:59

6 746 Ковалев Илья Ильдарович м - г. Тюмень 0:35:59

7 729 Пасхалов Максим Анатольевич м 04.09.1980 Steel г. Тюмень 0:36:28

8 762 Айтышов Хамза Нуриахметович м 28.09.1955 - г. Тюмень 0:37:54

9 727 Абрашина Алиса Александровна ж 05.12.1992 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:38:58

10 720 Бутыч Владимир Владимирович м 30.09.1984 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:39:35

11 710 Кирик Тихон Павлович м 10.07.1981 - г. Тюмень 0:41:26

12 766 Николаев Николай Николаевич м 28.12.1973 - г. Тюмень 0:41:52

13 736 Мануилов Максим Алексеевич м 17.01.2010 - г. Тюмень 0:42:12

14 732 Тэсида Наталья Дмитриевна ж 29.08.2001 - - 0:42:17

15 745 Ужакин Алексей Алексеевич м 22.10.2001 - - 0:42:19

16 708 Важенин Антон Владимирович м 21.01.1988 2Run г. Тюмень 0:42:42

17 722 Окатьев Александр Анатольевич м #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:43:49

18 738 Бусаров Роман Владиславович м 28.01.1997 - г. Тюмень 0:44:19

19 716 Лейнинг Ольга Анатольевна ж 27.12.1982 Волосы назад г. Тюмень 0:44:23

20 744 Шехонина Ксения Александровна ж 14.11.1988 Balance г. Тюмень 0:44:24

21 730 Василенко Василий Юрьевич м 04.12.1993 ГПН-Ямал г. Тюмень 0:44:26

22 756 Картошкина Ирина Александровна ж 14.08.1991 - г. Тюмень 0:44:54

Осенний трейл "КАЛИПСО 2024"

Протокол 7 км (день). Результаты. Абсолют



Осенний трейл "КАЛИПСО 2024"

23 742 Марилов Вячеслав Сергеевич м 29.05.1995 - г. Тюмень 0:45:00

24 752 Жданов Виктор Алексндрович м 01.08.1981 - г. Тюмень 0:46:03

25 750 Шакирова Альбина Эдуардовна ж 11.04.1987 РилиРан г. Тюмень 0:47:17

26 748 Метляков Иван Владимирович м 21.10.1987 - г. Тюмень 0:47:33

27 741 Пасхалов Валерий Максимович м 11.08.2009 - г. Тюмень 0:48:08

28 724 Семенов Евгений Юрьевич м 01.03.1989 - г. Тюмень 0:48:36

29 739 Любенко Павел Алексеевич м 12.09.1999 - г. Тюмень 0:48:37

30 726 Зенкова Юля Геннадьевна ж 10.11.1994 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:48:57

31 717 Волохова Елена Анатольевна ж 05.06.1983 - г. Тюмень 0:49:00

32 702 Зятиков Сергей Николаевич м 11.01.1989 - г. Тюмень 0:49:36

33 721 Мездрина Елена Александровна ж 11.11.1987 РилиРан г. Тюмень 0:49:38

34 719 Кириенко Лариса Николаевна ж 15.06.1979 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 0:50:02

35 712 Сафарова Ирина Александровна ж 30.07.1979 - г. Тюмень 0:50:05

36 713 Сафаров Михаил Равильевич м 28.09.1982 - г. Тюмень 0:50:06

37 700 Паршукова Светлана Петровна ж - г. Тюмень 0:50:59

38 747 Телегина Юлия Олеговна ж 29.10.1989 ГПН-Ямал г. Тюмень 0:52:12

39 763 Белоусов Василий Автономович м 06.01.1950 2Run г. Тюмень 0:52:20

40 723 Деярдиева Валентина Николаевна ж 16.05.1974 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 0:52:28

41 731 Криницына Светлана Юрьевна ж 05.09.1973 ГПН-Ямал г. Тюмень 0:52:29

42 705 Степаненко Валентина Ивановна ж 02.02.1966 - г. Тюмень 0:52:45

43 711 Шакирова Нурия Валерьяновна ж 18.11.1986 - г. Тюмень 0:53:32

44 706 Гаранов Иван Павлович м 01.10.2012 Balance г. Тюмень 0:54:07

45 760 Гаранов Павел Геннадьевич м 24.02.1974 Balance г. Тюмень 0:54:09

46 754 Мирон Иван Валерьевич м 29.10.2004 Дай леща! г. Тюмень 0:54:47

47 757 Матаев Иван Владимирович м 26.07.1985 Дай леща! г. Тюмень 0:54:48



Осенний трейл "КАЛИПСО 2024"

48 734 Коротких Яна Николаевна ж 15.06.1992 - - 0:54:48

49 735 Гаврюшина Виктория Станиславовна ж 28.09.1992 Дай леща! г. Тюмень 0:54:49

50 714 Архипова Наталья Эдуардовна ж 04.04.1981 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 0:56:02

51 707 Локтева Ксения Васильевна ж 17.06.1988 - г. Тюмень 0:56:02

52 703 Катаева Анна Олеговна ж 27.11.1984 - г. Тюмень 0:57:02

53 765 Бондаренко Виталий Александрович м 27.01.1984 TriathloNIK г. Тюмень 0:57:51

54 718 Стукалова Дарья Юрьевна ж 01.06.1992 - г. Тюмень 0:58:03

55 728 Эльмира Эльмира Ахмедовна ж 22.04.1986 - г. Тюмень 0:59:04

56 755 Еременко Анна Николаевна ж 26.04.1982 - - 1:02:29

57 740 Кешкентий Виталий Юрьевич м 20.04.1993 - - 1:10:36

58 753 Поливьянова Маргарита Аркадьевна ж 28.06.2000 - Успенка 1:17:28

59 743 Дорофеева Ксения Вячеславовна ж 05.08.2000 - - 1:17:32

60 737 Евдокимов Николай Владимирович м 25.08.1989 - г. Тюмень DNF

Место Стартовый номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 701 Костыгин Иван Михайлович м 12.08.1997 Суерка г. Ялуторовск 0:29:47

II 759 Клаузер Денис Евгеньевич м 19.10.1991 - г. Тюмень 0:34:13

III 749 Секерин Сергей Валерьевич м 18.03.1986 - г. Тюмень 0:34:15

4 764 Сырников Павел Алексеевич м 29.12.1993 TriathloNIK г. Тюмень 0:34:44

5 733 Салиндер Вячеслав Николаевич м 06.05.2000 - п. Тазовский 0:34:59

6 746 Ковалев Илья Ильдарович м - г. Тюмень 0:35:59

7 729 Пасхалов Максим Анатольевич м 04.09.1980 Steel г. Тюмень 0:36:28

8 762 Айтышов Хамза Нуриахметович м 28.09.1955 - г. Тюмень 0:37:54

9 720 Бутыч Владимир Владимирович м 30.09.1984 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:39:35

Протокол 7 км (день). Результаты. Абсолют. Мужчины



Осенний трейл "КАЛИПСО 2024"

10 710 Кирик Тихон Павлович м 10.07.1981 - г. Тюмень 0:41:26

11 766 Николаев Николай Николаевич м 28.12.1973 - г. Тюмень 0:41:52

12 736 Мануилов Максим Алексеевич м 17.01.2010 - г. Тюмень 0:42:12

13 745 Ужакин Алексей Алексеевич м 22.10.2001 - - 0:42:19

14 708 Важенин Антон Владимирович м 21.01.1988 2Run г. Тюмень 0:42:42

15 722 Окатьев Александр Анатольевич м #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:43:49

16 738 Бусаров Роман Владиславович м 28.01.1997 - г. Тюмень 0:44:19

17 730 Василенко Василий Юрьевич м 04.12.1993 ГПН-Ямал г. Тюмень 0:44:26

18 742 Марилов Вячеслав Сергеевич м 29.05.1995 - г. Тюмень 0:45:00

19 752 Жданов Виктор Алексндрович м 01.08.1981 - г. Тюмень 0:46:03

20 748 Метляков Иван Владимирович м 21.10.1987 - г. Тюмень 0:47:33

21 741 Пасхалов Валерий Максимович м 11.08.2009 - г. Тюмень 0:48:08

22 724 Семенов Евгений Юрьевич м 01.03.1989 - г. Тюмень 0:48:36

23 739 Любенко Павел Алексеевич м 12.09.1999 - г. Тюмень 0:48:37

24 702 Зятиков Сергей Николаевич м 11.01.1989 - г. Тюмень 0:49:36

25 713 Сафаров Михаил Равильевич м 28.09.1982 - г. Тюмень 0:50:06

26 763 Белоусов Василий Автономович м 06.01.1950 2Run г. Тюмень 0:52:20

27 706 Гаранов Иван Павлович м 01.10.2012 Balance г. Тюмень 0:54:07

28 760 Гаранов Павел Геннадьевич м 24.02.1974 Balance г. Тюмень 0:54:09

29 754 Мирон Иван Валерьевич м 29.10.2004 Дай леща! г. Тюмень 0:54:47

30 757 Матаев Иван Владимирович м 26.07.1985 Дай леща! г. Тюмень 0:54:48

31 765 Бондаренко Виталий Александрович м 27.01.1984 TriathloNIK г. Тюмень 0:57:51

32 740 Кешкентий Виталий Юрьевич м 20.04.1993 - - 1:10:36

33 737 Евдокимов Николай Владимирович м 25.08.1989 - г. Тюмень DNF



Осенний трейл "КАЛИПСО 2024"

Место Стартовый номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 727 Абрашина Алиса Александровна ж 05.12.1992 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:38:58

II 732 Тэсида Наталья Дмитриевна ж 29.08.2001 - - 0:42:17

III 716 Лейнинг Ольга Анатольевна ж 27.12.1982 Волосы назад г. Тюмень 0:44:23

4 744 Шехонина Ксения Александровна ж 14.11.1988 Balance г. Тюмень 0:44:24

5 756 Картошкина Ирина Александровна ж 14.08.1991 - г. Тюмень 0:44:54

6 750 Шакирова Альбина Эдуардовна ж 11.04.1987 РилиРан г. Тюмень 0:47:17

7 726 Зенкова Юля Геннадьевна ж 10.11.1994 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:48:57

8 717 Волохова Елена Анатольевна ж 05.06.1983 - г. Тюмень 0:49:00

9 721 Мездрина Елена Александровна ж 11.11.1987 РилиРан г. Тюмень 0:49:38

10 719 Кириенко Лариса Николаевна ж 15.06.1979 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 0:50:02

11 712 Сафарова Ирина Александровна ж 30.07.1979 - г. Тюмень 0:50:05

12 700 Паршукова Светлана Петровна ж - г. Тюмень 0:50:59

13 747 Телегина Юлия Олеговна ж 29.10.1989 ГПН-Ямал г. Тюмень 0:52:12

14 723 Деярдиева Валентина Николаевна ж 16.05.1974 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 0:52:28

15 731 Криницына Светлана Юрьевна ж 05.09.1973 ГПН-Ямал г. Тюмень 0:52:29

16 705 Степаненко Валентина Ивановна ж 02.02.1966 - г. Тюмень 0:52:45

17 711 Шакирова Нурия Валерьяновна ж 18.11.1986 - г. Тюмень 0:53:32

18 734 Коротких Яна Николаевна ж 15.06.1992 - - 0:54:48

19 735 Гаврюшина Виктория Станиславовна ж 28.09.1992 Дай леща! г. Тюмень 0:54:49

20 714 Архипова Наталья Эдуардовна ж 04.04.1981 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 0:56:02

21 707 Локтева Ксения Васильевна ж 17.06.1988 - г. Тюмень 0:56:02

22 703 Катаева Анна Олеговна ж 27.11.1984 - г. Тюмень 0:57:02

23 718 Стукалова Дарья Юрьевна ж 01.06.1992 - г. Тюмень 0:58:03

Протокол 7 км (день). Результаты. Абсолют. Женщины



Осенний трейл "КАЛИПСО 2024"

24 728 Эльмира Эльмира Ахмедовна ж 22.04.1986 - г. Тюмень 0:59:04

25 755 Еременко Анна Николаевна ж 26.04.1982 - - 1:02:29

26 753 Поливьянова Маргарита Аркадьевна ж 28.06.2000 - Успенка 1:17:28

27 743 Дорофеева Ксения Вячеславовна ж 05.08.2000 - - 1:17:32


